

**Tines ApS**  
Akacieparken 49, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 85 92 30**

## **Årsrapport**

**7. juli 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018

---

Carsten Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 7. juli 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tines ApS Akacieparken 49 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 85 92 30 Stiftet: 7. juli 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 7. juli - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Jeppesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	JEP Holding, Ikast ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive handel og service samt køb, salg og udvikling af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/7 2016
	<u>- 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>276.656</b>
1 Personaleomkostninger	-289.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.249
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.535</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.638</b>
2 Skat af årets resultat	10.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-38.538
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.538</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>69.780</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.780</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>69.780</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>32.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>32.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.425
Udsudte skatteaktiver	<u>10.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.525</u>
Likvide beholdninger	<u>21.167</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>88.692</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>158.472</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-38.538
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.462</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000
Anden gæld	72.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.010</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>147.010</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>158.472</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	7/7 2016
	<u>- 31/12 2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	276.421
Andre omkostninger til social sikring	4.978
Personaleomkostninger i øvrigt	8.543
	<u><b>289.942</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-10.100
	<u><b>-10.100</b></u>
	 <u>31/12 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	97.029
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>97.029</b></u>
Årets afskrivninger	-27.249
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-27.249</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <u><b>69.780</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 7. juli	50.000
	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-38.538
	<u><b>-38.538</b></u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje er 48 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEP Holding, Ikast ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.